
PROGRAM: CRUISE FRA SINGAPORE TIL MUMBAI MED CELEBRITY MILLENNIUM

CRUISE FRA SINGAPORE TIL MUMBAI
10 frokoster, 11 lunsjer og 12 middager inkludert

Dag 1

Avreise
Flyreise fra Oslo Lufthavn med mellomlanding og flybytte.

Dag 2

Singapore
Middag

Vi ankommer Singapore hvor vi møter guide og buss på flyplassen, for vi skal rett ut og bli
kjent med denne metropolen.

Singapore er et potpurri av dufter, templer, mat og tradisjoner. En smeltedigel! Er
Singapore en by eller et land? Begge deler! Noen vakre, karakteristiske svarte og hvite
bungalower fra 1820-tallet ligger fortsatt fredfylt blant de mange ruvende skyskraperne.
Moderne, men samtidig historisk og tradisjonelt.
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Et av de største symbolene for Singapore er Merlion i form av en ikonisk statue. En
mytisk skapning med løvehode og fiskekropp. Denne må med på enhver bytur og det blir
fotostopp, som seg hør og bør. Det velkjente hotellet Marina Bay Sands med "båten" på
toppen ligger på andre siden av bukten. Vi skal også innom Chinatown og Little India.
Templene som tilhører forskjellige religioner ligger på rad og rekke og nærliggende
markeder er fulle av mennesker som handler og selger i ryddig harmoni.

Den botaniske hagen litt utenfor byen er helt nydelig og den står på UNESCOs
verdensarvliste. Orkideene her er det titusenvis av! Vi besøker den som siste stopp i dag,
før vi kjører til hotellet vårt og sjeker inn. Her kan du se hotellet vi skal bo på.

Mat er noe av det viktigste her, Singapore er viden kjent for sine mange smaker fra
forskjellige kulturer. I dag skal vi spise middag på en lokal kinesisk restaurant.

Dag 3

Innsjekk på Celebrity Millennium
Lunsj, middag
Avgang kl. 20.00

Etter frokost og litt tid til egen disposisjon, blir vi kjørt til skipet, hvor vi sjekker inn.
Klokken 20 kaster skipet loss og eventyret begynner. Før middag inviterer reiselederen til
velkomstmøte og en drink i en av skipets hyggelige barer. Vi spiser middag sammen på
bordene som vi har fast på turen.

Det er alltid en sikkerhetsøvelse før vi seiler. Dette er obligatorisk for alle gjester, og det
vil bli gitt informasjon når og hvor dette foregår. Så er vi klare for å kaste loss og begi oss
ut på et fantastisk eventyr.

Merk at tidene for avreise og ankomst kan endres fra rederiets side.

Du har mulighet til å melde deg på utflukter alle dagene skipet ligger til kai. Noen av disse
inkluderer lunsj, andre ikke. Velger du å bli på skipet er lunsj inkludert.

Dag 4

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har sikkert gitt oss en god natts søvn, og
vi våkner opp til en sjødag om bord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i
restauranten eller skjem deg bort i skipets spa. Bli godt kjent med skipets kriker og kroker
og mange tilbud. Reiser organiserer alltid noe felles for deg som vil.

Dag 5

Penang, Malaysia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 18.00

Penang er en skikkelig god blanding av Asia på et forholdsvis lite areal. Strategisk
beliggenhet gjør at stedet alltid har vært et handelssentrum mot både Europa og vestover.

George Town på Penang er en forholdsvis stor by med sine 300.000 innbyggere.
Verdensarven holder sin trygge hånd over. Den er nærmest pakket inn i historie og er
ytterst sjarmerende med sine fargerike, værbitte husfasader. Flesteparten av innbyggerne
er av kinesisk herkomst, noe de fleste bygningene bærer tydelig preg av. De gamle
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kinesiske husene ligger på rekke og rad i Chinatown. En morsom og behagelig måte å
komme seg rundt på er med trishaw, sykkeldrosje. Dette er fortsatt et nokså vanlig
framkomstmiddel i Georgetown. Gatematen er viden kjent for sine smaker og for utvalget.
Gastronomi i enkle omgivelser.

Foruten Georgetown, hvor det er mye å se, har Penang flotte severdigheter utenom byen.
Du kan ta Penangs ”Fløibane” opp på Penang Hill for flott utsikt i vakre omgivelser.
Penang National Park er en av landets minste, men har fine strender - ligger cirka 1,5
time med lokalbuss fra George Town.

Kek Lok Si, Malaysias største buddhistiske tempelkompleks er verdt et besøk. Med
millioner av intrikate bilder av Buddha og hundrevis av utskjæringer, skulpturer og
murmalerier er det mye å ta inn for både kunst og tilbedelse.

Dag 6

Phuket, Thailand
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 07.00
Avreise kl. 19:00

Thailand er manges favorittland og det er det mange grunner til. En gjestfri, smilende
befolkning og nydelige, rene smaker med litt sting i. Selve Phuket, som består av mange
øyer, har flust å by på. Det er ikke langt til det vi her i nord tenker på som paradis:
strender med vaiende palmer og farger som var vi midt i et postkort.

Området rundt Phuket er velsignet med et fantastisk korallrev, som mange steder
begynner i nærheten av stranden. Så enkelt - bare å vasse uti. Utflukter til Phi-Phi Island,
Phang Nga Bay med de spektakulære kalksteinsformasjonene og James Bond Island,
er noe av det du kan oppleve gjennom rederiets utflukter.

Dag 7

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Vi seiler mot Sri Lanka. Det er fortsatt mye å oppdage om bord! Dersom du er av den litt
mer rastløse typen, kan skipets velutstyrte treningssenter få ut litt energi. Her kan du
være med på yoga- eller spinningtimer – eller ta treningen i eget tempo. Det fins også
badstue om bord, hvis du føler for å svette litt ekstra… Sol og bad er heller ikke dumt.
Reiseleder organiserer aktiviteter og måltider for deg som vil.

Dag 8

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Nyt nok en deilig dag om bord. Slapp av, eller finn på noe du har lyst til. Reiseleder
organiserer aktiviteter og måltider for deg som vil.

Dag 9

Hambantota, Sri Lanka
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 08.00
Avreise kl. 20.00
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Hambantota ligger på sørsiden av Sri Lanka, og byen er den nest største i Sri Lanka,
etter Colombo. Stedet er spesielt kjent for sitt biologiske mangfold. Hambantota-distriktet
har så mange som 20 nasjonalparker og naturreservater, og hvis du er interessert i fugler,
kan du se mange flotte og sjeldne fuglearter i dette området. Hambantota også hjem for
mange verdensarvsteder, inkludert buddhistiske templer og stupas.

Yala er virkelig et sted der vi har sjansen til å se mange ulike dyr - som alltid med et
forbehold da de selv bestemmer agendaen for hvor de ferdes. Nasjonalparken er spredt
over 1259 kvadratkilometer og er regnet som selve hjertet i Sri Lankas viltliv. Naturen
byr på fjell og litt smale veier mens du holder sansene åpne og kameraet klart for unike
dyreopplevelser. Det er også mulig å ta en dukkert underveis i dag.

Inne i parken er det mange som holder hus. Vi kan treffe villsvin, hjort, elefanter, bjørner,
påfugler, flamingoer og en hel del ulike fuglearter. Alle dyr er en bonus å se på denne
måten, men noen holder nok en knapp på å se leopard. Det er i Yala det finnes den
høyeste tettheten av disse elegante flekkete kattedyrene med sine perfekte og unike
tegninger i pelsen. Det er ikke sjelden at de flokkvis ligger og slapper av i solen på
steinene inne i parken.

Dag 10

Colombo, Sri Lanka
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl 06.00
Avreise kl. 17.00

Sri Lanka er en oase av fruktbarhet og frodig natur. Det er grønt, dyrelivet er rikt og
menneskene møter deg som regel med et digert smil om munnen. Maten er veldig
velsmakende og god – denne øystaten har så absolutt mye variert å vise frem.

Hovedstaden Colombo er som storbyer flest på disse kanter, en meget kaotisk men
spennende opplevelse: Et interessant menneskemylder og trafikk, tuk-tuk, tut og kjør!
Colombo er også en kontrastfylt by hvor de historiske og moderne bygningene står side
om side. Her kan vi oppleve buddhistiske og hinduistiske templer, fargerike bygninger og
selvsagt det yrende folkelivet.

Dag 11

Kochi, India
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl. 14.00 (dag 11)
Avreise kl. 17.00 (dag 12)

Namaste! Nå er vi i Kerala. Det er kardemomme og krydder i luften, innlandssjøer og
elver, tutende rickshawer, yrende hverdagsliv og kvinner i vakre sarier. Litt "India light",
ikke så hektisk og crazy.

Kystlinjen består av en klynge øyer og halvøyer der pittoreske laguner og kanaler tar
plassen for hovedveiene. Kerala har også et sammensurium av vakre, naturskjønne
kanaler og kalles Østens Venezia.

Kochi, som tidligere var sentrum for krydderhandelen fra India, har hatt en lang
historiske ferd fram til nåtidens storby. Mattancherry Palace, som også er kjent som
Dutch Palace, er et vakkert palass bygget av portugisere i det 17. århundre og har flotte
veggmalerier. Et besøk i palasset gir et innblikk i historien om området samt lokale
tradisjoner.

Gamlebyen er vel verdt et besøk. Det her man blant annet ser de enorme kinesiske
fiskegarnene som byen er kjent for. Kochi er det eneste stedet i verden vi kan se dette,
unntatt i Kina, så disse garnene er celebre syn! St. Francis kirken som er den eldste
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kirken i India bygget av europeere og det første gravstedet til Vasco Da Gama.

Kerala er kanskje mest kjent for sine kanaler (backwaters) Her kan man seile langsomt av
gårde mens mangroveskoger, smaragdgrønne rismarker, kokospalmer og små landsbyer
passeres.

I Kochi har vi en "overnight", det vil si at skipet ligger til kai hele natten og til
avreisetidspunkt dagen etter.

Dag 13

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Sjødager er deilige dager der du gjør akkurat som du vil uten å passe klokken. Bortsett fra
til måltidene når det måtte passe, og aktiviteter reiseleder arrangerer, om du vil være med.
Vi er på vei til storbyen over de fleste, selv her i India: Mumbai.

Dag 14

Ankomst Mumbai
Frokost, lunsj, middag
Ankomst 06.30

Mens vi fortsatt sover, legger kapteinen oss til kai i Mumbai. Mumbai ligger på Indias
vestkyst, på sju øyer som opprinnelig var bebodd av fiskerfolket koli. De lever fortsatt i de
fattige bydelene langs kysten. Opp gjennom historien har området vært under både
arabisk, portugisisk og britisk styre, før India omsider fikk selvstyre i 1947. Mange kaller
fortsatt byen for Bombay, men siden 1995 har det offisielle navnet vært Mumbai.

Mumbai er hjem til Indias produktive filmindustri, best kjent som Bollywood, som lager
rundt 900 filmer hvert år.

Dette er en enormt stor by, og som turist vil du neppe verken ha tid eller interesse av å
besøke alle delene av byen. Vi tar utgangspunkt i den sørligste bydelen Colaba, som også
er den bydelen som er best tilpasset besøkende.

Her er det strandpromenader på begge sider og den storslagne, men vilt travle og
trafikkerte Gateway of India. I gangavstand herfra ligger også flere andre attraksjoner.
Hovedgaten Causeway har butikker, gatehandlere og hoteller tett i tett, og flere av byens
mest populære restauranter og barer, som Leopold og Café Mondegar, ligger her.

Elephanta-grottene er en flere hundre år gammel samling av utgravde grotter med
fantastiske formasjoner som templer, statuer av guddommer og fresker. Det labyrintaktige
grottesystemet ligger på Elephanta Island.

Skipet ligger til kai til i morgen, men vi sjekker ut allerede sent i kveld og setter kursen mot
flyplassen.

Dag 15

Mumbai, ilandstigning og hjemreise
Vi sjekker ut fra skipet litt etter midnatt i kveld og setter kursen mot flyplassen hvor flyene
vestover har avgang i de tidlige morgentimer. Vi får flybytte og lander hjemme i Norge
omtrent midt på dagen norsk tid.
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